

## Garocapulcu gürühle Reyhaniyeyi bastı

### Makedonya faciaları tekrarlanıyor

Komasyon kurşun seslerini duymayacak kadar sağır  
Garonun emriyle evler soyuldu. Türkler yaralandı

Müdafaasız halk dehşet içinde evlerine çekildiler

Birbirini öldüren iki Arabin cenazesi Suriye bayrağına sarıldı

Hatayda intihap serbestisi mal can emniyeti kalmadı

Antakya 27 (Anadolu ajanının hususi muhabiri bildiriyor: Reyhaniyede yol kesme hâdisesinden sonra hükümetin şiddetli tedbirler alındığını her zaman olduğu gibi şiddetin bu sefer de Türkler aleyhine tecellisinden korkulduğunu bildirmiştim. Filhakika bu korkular tahakkuk etmiştir.

#### Garocapulcu gürühle Reyhaniyeyi bastı

Reyhaniyenin Ayrancı köyünde milliyetperver Araplardan birisinin esrarengiz surette öldürülmesi birisinin de yaralanması üzerine Delege Garo başına topladığı malûm silâhlarla bizzat Reyhaniye Halkevi'ni bastı. Garonun yanında bulunan jandarma adı altındaki silâhlı adamlar kapılarını kırmak suretiyle Türk evlerine girdiler. Türkleri dövdüler yaraladılar.

#### Halkevinin kapısı kırıldı

Bu baskın esnasında Garonun emriyle Reyhaniye Halkevi'nin de kapısı kırılmış mutad usullere riayet edilerek zabıt tutulmaya bile lüzum görülme miştir. Halkevinin bütün eşyası dışarı atılmış evrakı defterleri yerlere saçılmıştır.

#### Ölen arabı Suriye bayrağına sardılar

Reyhaniyede ölen iki Arap için Suriye bayrağına şarılacak mutanant merasim yapılmıştır. Bu merasim esnasında Türkiye ve Türklük hakkında tahrikamiz sözler söylenmiş ve bütün bunlar Delege Garonun yanında ve gözü önünde olmuştur.

#### Ölen Türkün cenazesi

Halbuki geçenlerde Sarıbay ramında öldürülen tam manasile milliyetperver Türk Mehmedin cenazesi hâdiseye meydan verilince memek için sessizce kaldırılmış ve zavallı büyük Türkün cesedi ne bir hayvan gibi adı bir örtü atılmıştır.

#### Resmen matem tutturuyorlar

Antakya'da sahibi Türk olmayan dükkanlar hükümetin emriyle matem tutturulmak için kapatılmış ve üzerlerinde siyah bezler çekilmiştir.

#### Türkler korku içinde

Reyhaniyede ise Türkler tedhiş yüzünden dükkanlarını kapamak mecburiyetinde kalmışlardır. Türkler büyük korku içinde bu gün geceyi nasıl geçireceklerini düşünmektedirler. Bir çok evler boşalmış ve herkes komşusuna sığınmıştır.

#### Komasyon katiyen bitaraf değildir

Kayıtların bu suretle fiilen menedilmiş olmasına rağmen komasyon faaliyetine devam ediyor. Hatayın en nazik bir işini hüsnü niyetlerine tevdi ettigimiz bitaraf denilen komasyon azalalarının kulakları ya kuruşun seslerini duymayacak kadar sağırdır

#### Paris elçimiz Bone ile görüştü

Hariciye nazırı elçimize tekrar teminat verdi

#### Mahut iki yüzlü delege Garonun hakikate tamamen muhalif beyanatı

Paris, 25 'a. a. — Havas Ajansı bildiriyor: Türkiye Büyük Elçisi B. Suad Davaz, Fransa Hariciye Nazırı B. Bonne'yi ziyaret esnasında, geçen haftaki mülâkatında İskenderun Saneağı hakkında girişmiş olduğu teşebbüsünü tamamlamıştır. Söz arasında Çekoslovak meselesinin mevzu bahis olması üzerine, Büyük Elçi, bu meseledeki fransız - ingiliz tam işbirliğinin umumiyetle Avrupada hasıl ettiği derin intibahı tekrar eylemiştir.

#### Anadolu Ajansının notu;

Hatay meselesinin bu hâd devresi esnasında Türkiye Paris Büyük Elçisinin Hariciye Nazırına vaki olan ziyaretini Çekoslovakya meselesini görüşmeye matuf gibi gösteren bu telgraf,

#### Delege Garo'nun hakikate tamamen muhalif beyanatı

Antakya, 25 a. a. — Anadolu Sonu İkincide

#### Tren rekabeti karşısında vapurlar

denizyollarında da büyük tenzilât yapılması kararlaştırıldı

45 günlük yüzde 70 tenzilâtli bilet verilecek. Eşya ve ihracat mallarımızın nakliyatı ucuzlatılacak

Denizyolları idaresi; yeni bir tarife hazırlamıştır. Bu tarife ile deniz hatlarımızda seyahat eden yolcu miktarlarını arttırmak gayesi istihdaf olunmaktadır.

Devlet demiryolları idaresinin sistematiği bir şekilde tarifelerini indirmesi ve tren yolcularına bir çok kolaylıklar göstermesi üzerine deniz yolcularından bir çoğu trenle gidilmesi kabul olan yerler için kara yolculuğu nu tercih etmektedirler.

Bu sebebledir ki; denizyolları vapurlarının taşıdığı yolcu miktarı, iktisadî hayatımızın düzelmesi ile çok artan iş hacmine muvazi bir vazife alamamıştır. Bilhassa, bir çok sahil noktalarında yolcuların ucuzluk bakımından çok farklı olması yüzünden trenleri tercih etmeleri posta vapurlarımızın taşıdığı

#### Araplar birbirlerini öldürdü

Reyhaniye baskınına sebep olarak gösterilen iki Arabin kim tarafından öldürüldüğü malûm değildir. Bunların sen mebus olacağını ben mebus olacağım diye birbirlerini öldürdükleri muhakkaktır. Buna rağmen delege Garo dört mâsum Türkü tevki etmiştir.

#### Komasyon buna ne buyuracak

Antakya 27 (Anadolu ajanının hususi muhabiri bildiriyor: Dört ayak mahallesindeki Eti Türkleri kendilerinin tazyikle Arap cemaatine yazdırıldıklarını oradan silinerek Türk mıntaka sında Türk defterine yazılmalarını toplu bir halde gelerek komisyondan istemişlerdir.

#### Kodreano

10 sene kalebentliğe mahkûm oldu

Bükreş 27 (Radyo) İkinci kolordu askerî mahkemesi demir muhafızlar teşkilâtı ve her şey vatan için parolalı teşekkül reisi Kordiyanonun muhakemesini 110 dakika süren dünkü celsesinde ve saat 3,5 de bitirmiş ve Kodriyanonun hakkındaki kararını vermiştir. Bu karara göre Kodriyanonun 10 sene kalebentliğe ve hapıstana çıktıktan sonra 6 sene umumî hizmetlerden mahrumiyete ve 200 lira para cezasına mahkûm edilmiştir.

#### iran Veliahdı

Mısır kralının kardeşile nişanlandı

Tahran 27 (Radyo) İran veliahdı Mısır Kralı Farukun hemşiresi 17 yaşında Prenses Saime ile nişanlanmış ve nişanlanma resmen ilân edilmiştir.

#### isprnyada

iki taraf ta muvafakiyetten bahseiyor

Salamanga, 27 (Radyo) Franco harb tebliğinde deniliyor ki; Katalonya cepheğinde düşman taarruzlarına şiddetle devam etmiştir. Tremps ve Abalguer'de düşman kanlı bir mağlubiyete uğramış ve muharebe sahasında 400 ölü bırakmıştır. Düşmanın buradaki zayıflığı 4000 tahmin ediliyor.

Teruel mıntakasında, ileri yürüyüşümüze devam ettik ve Kabezalto dağına ele geçirdik. Mokueruella mıntakasında düşmanın çok mühim bir kaç mevziini zaptettik ve Valdelina eras civarında harekâta bulunan kuvvetlerimizle irtibatı tesis eyledik. Hava muharebelerinde düşmanın 12 tayyaresini düşürdük. Hükümetçiler mukavemet ettiklerini söylüyorlar

## Büyük Şef

### Atatürk dün sabah İstanbulu şereflendirdiler

İstanbul 27 [Hususi muhabirimizden] — Cumhuriyetimiz Atatürk bu sabah saat 10.35 de hususi trenleriyle İstanbulu şereflendirdiler. Atatürk Haydarpaşada Vali, Komutanlar, memurlar, Parti erkânı ve kalabalık bir halk kütlesi tarafından karşılandılar. Atatürk Haydarpaşada halkın coşkunu tezahürleri arasında motörle ayrılarak Dolmabahçe sarayını şereflendirdiler.

#### Ademi müdahale komitesi toplandı

### Sovyetler ittifakla alınan kararlara müstenkif kaldılar

#### İspanyaya iki komisyon gönderilecek Fransız-Portekiz hududu kapanacak

Londra 27 (Radyo) Tali ademi müdahale komitesi müstenkif kalan Sovyetlerden başka diğer âzanın ittifakile şu ahkâmı ihtiva eden kararı kabul etmişlerdir:

1- Gönüllüler asker, bahriyeli, tayyareci sivil eksperler olmak üzere dörde ayrılmıştır.

2- İspanyada en az ecnebi muharibi bulunan taraftan 10 bin gönüllünün geri çekilmesini müteakip İspanyanın kontroluna başlanacaktır. Sovyetler bu noktayı kabul etmişlerdir.

3- Gönüllülerin geri alınmasını mürakabe için İspanya ya iki komisyon hareket edecek

#### Japonlar Çinde müşkül vaziyette

### Bu yüzden Japon harbiye nazırı istifa etti

#### Çin tayyareleri Japon adaları üzerinde uçarak beyannameler attılar

Tokyo 27 (Radyo) Royter muhabirinden: İtimada şayan bir menbada öğrenildiğine göre Japon harbiye nazırı istifa etmiştir. Bu istifaya sebep olarak Çindeki askerî harekâtın son günlerde daimî bir hezimet halinde bulunması gösterilmektedir.

#### amoyun işgali meselesi

Londra 27 (Radyo) Japonların Amoyda karaya asker çıkarılmaları hâdisesi üzerine Avam Kamarasında yapılan beyanatı Japonların protostosu takip etmiştir. Bu beyanat Amoydaki İngiliz konsolosundan alınan rapor üzerine yapıldığı için protostoya cevap verilmeden evvel Amoy konsolosundan tekrar raporun sıhhatinin teyidi sorulmuştur. Bu mesele hakkında cevap gelince Avam Kamarasında yeniden beyanatta bulunulacak ve yanlışlık varsa tashih edilecektir.

#### Bir ingiliz gözile:

### Balkan devletleri arasında yapılan temaslar

İngilizce "Büyük Britanya ve Şark", isimli dergisinden: Bazı devletlerin Balkan milletlerinin istikbaline, oradaki halkın arzularını hilâfına bir şekilde vermek kararında buldukları hakkında şayialar meydana çıkması üzerine bu memleket diplomatlarının, bu yarımadaı her hangi muhtemel bir saldıraya daha iyi mukavemet etmek üzere sağlam bir sulh bloku haline koymak için müzakerelere girişmeleri icinab edilmez bir lüzum olacağı tabii idi.

Bu hareketle, Balkan antantının umumiyetle lideri sayılan Türkiye'nin hepsinden daha fazla faaliyete giriştiği görülmektedir. Kısa bir müddet önce Atina da Elen devlet adamlarile istişarelerde bulunmuş olan Türkiye Başbakanı ile dış bakanı, geçen hafta Belgrad ve Sofyada idiler. Arnavutlukla beraber şimdiye kadar bu birlikten ayrı kalmış olan Bulgaristanın Balkan antantına iltihak edip etmiyeceği bir meseledir. Bulgaristanın bugünkü siyasi durumu — Sonu İkincide —



Fransız politikasından birçok Fransız ricali de şikâyetçi

## Yanlış politika

Fransayı yavaş yavaş Yalnızlığa götürüyor

Fransanın bütün ittifakları gevşedi bu gidişin sonu uçurumdur

Son zamanlarda Fransada umumî bir endişe var. Her tarafta Fransanın dostları azaldığından, bu hükümetin yalnızlığa doğru gidişinden şikâyet ediliyor. İyi gören, iyi düşünen Fransız ricali bunu itiraf etmekten çekinmiyor ve endişelerini açıkça irhar ediyor. Ve gene bu zevat Fransanın bu vaziyete düşmesinden kendi ricalinin takip ettiği yanlış politikanın mesul olduğunu söylüyor.

Fransada bugün iş başında olan radikal fırkasına mensup nüfuzlu mebuslardan ve eski nazırlardan Lucien Lamoureux'un birkaç ay evvel Paris Soir'da neşrettiği bir makalede şu satırlar vardır:

"Birsenedenberi Fransanın prestiji bütün dünyada hissedilecek derecede azalmaktadır. Fransa inhitat halinde bir millet gibi görünüyor, dahili politikaındaki zaaf ve ziddiyetler yüzünden muayyen bir yol tutarak bu yolda devam etmeğe muktedir değilmiş hissinin veriyor.

Müttefikleri ve dostları Fransa sayı itimadı kaybetmekte, ittifakları gevşemekte ve zayıflamaktadır. Fransa yavaş yavaş yalnızlığa doğru gidiyor.

... Fransız diplomasisinde ki inhitatı gösteren iki merhale vardır: İtalyaya karşı zecri tedbirlerin tatbiki ve Ren nehrinin sol sahilinin Alman askerleri tarafından işgali.

Cenevrede zecri tedbirler meselesi ortaya atılınca Fransa bunu tatbikini ya kabul, yahut reddedilecekti. Bunlardan ikisinin de kendisine göre faydaları ve mahzurları vardır. Fransa zecri tedbirlerin tatbikini kabul etti. Fakat bunu kabul olduğu kadar geciktirmeğe çalıştı. Vakit kazanmak için ortaya şekil meselesi çıkardı. Bu suretle zecri tedbirler politikasını ve bu saha da yapılan ilk tecrübeyi neticesiz bırakmaya geniş mikyasta iştirak etti

Bu hareketle İngilterede hoşnutsuzluk uyandırdı. Müttefiklerimizde Fransanın hüsnüniyeti hakkında şüphe husulüne sebep oldu. Müttefiklerimiz Fransasın, ittifak taahhüdlerine icabına riayet edip etmeyeceğine dair şüpheye düştüler.

Buna mukabil İtalya tarafından hiç birşey kazanmadık. Zecri tedbirler tesirsiz kalınca ve İtalya galip gelince bu manasız tedbirden kurtulmak için harekete geçebildik. Halbuki böyle bir şey yapmadık iptida İngilterenin hareket etmesini bekleedik. Netice: İtalya, Almanya'ya yaklaştı.

B. Lamoureux Almanlar tarafından Ren nehrinin sol sahilinin işgali karşısında da yanlış bir yol tutulduğundan bahsettikten sonra diyor ki:

"Fransa bugün inhitat halinde bir memleket gibi görünüyor. Bunu yazmağa sıkılıyorrum. Fakat gizlemek hiç bir şeye yarar olmaz. Vaziyeti itiraf etmek ve söylemek lazımdır. Buna sebep hükümetimizin, diplomamızın hatasıdır."

Diğer taraftan eski Fransız Başvekil B. Caillaux'da birkaç ay evvel gene Paris Soir gazetesinde bu mevzuu dair bir makale neşretmiştir. B. Baillaux Fransız harici politikasını şiddetle tenkit etmekte ve hatta Fransanın bir harici politikası olmadığını iddia etmektedir. Eski Başvekilin yazısında şu dikte şayan şartlar vardır:

### Yeni imha vasıtaları

#### Barselon 325 kiloluk bombalarla tahrip ediliyor

İspanyayı kavuran dahili harbin en acıklı tarafı muhakkak ki cephe gerisindeki sivil halkın çektiği ıstıraptır. Bugün Frankocularla birlikte hükümetçilere karşı harbeden İtalyan ve Alman bomba tayyareleri saatte 110 mil sürat yapıyorlar ve üstleri olan Majorkadan hareketle rindin 25 dakika sonra Barselona bombalıya biliyorlar. Hükümetçilerin Barselon etrafında muhtelif yerlere tesbit ettikleri tayyare dinleme cihazları tarafından bulunmamak için İtalyan ve Alman tayyareleri Barselona 20,000 kadem bir itifadan yaklaşıyorlar ve daha deniz üstündeyken gaz kesip Barselon üzerine havadan kayarak iniyorlar. Böylece ta son dakikaya kadar onları rın yaklaşmasından kimsenin haberi olmuyor. Barselon aylardan beri hava hücumlarına maruz martın 16, 17, ve 18 indeki tayyara hücumları hepsinden daha sürekli, yaptığı tahribat itibarıyla hapsinden daha müthiş olmuştur. Bugünlerde düşman tayyareleri gayet alçaktan uçmuş ve şehrin en kalabalık sokaklarını bombalamağa muvaffak olmuştur. Hava harbinde kullanılan üç tip bomba vardır: gaz bombası, yangın bombası ve yüksek infilaklı bomba.

İspanya harbinde şimdiye kadar hiç gaz bombası kullanılmamıştır. Barselona atılan bombaların ancak az bir nisbeti yangın bombasıdır. Frankocuların en fazla kullandıkları bomba on beş kilo kadar ağırlığına da yüksek infilaklı bir bombadır. Son Barselon hücumlarının daysa 110 kiloluk ve 325 kiloluk gayet büyük bombalar da kullanılmıştır. Bu bombaların meydana getirdikleri hasar o kadar büyüktür ki, biçare Barselon halkı yeni bir imha vasıtasının keşfedildiği kanatindedir.

Halbuki mütehassıslar bu bombardımanların imha kudretlerini fennî bir keşfe değil, onların imalının tekâmül etmiş olmasına atfediliyor.

Bu kocaman bombalar, fevkalâde ağır olmalarına rağmen top rağa fazla nüfuz etmiyorlar. Buna mukabil yayılma kabiliyetleri pek fazla büyük bombaların intişarına hası 400 yardayı buluyor.

Tayyareler görülür görülmez Barselona bir düdük çalınmakta bu düdüğün sesini işiten halk bilhassa bu iş için harbin ilk başladığı siralarda şehrin muhtelif semtlerinde yapılan yer altı melcelerine koşmaktadır. Bu tünellerin herbiri 2000 kişi alabiliyor İçerlerinde hususi elektrik dinamoları ve hava değiştirme tertibatları var. Bu tünellerin methallerini kocaman yığınlar halinde kum çuvaları ve kalın celik levhalar muhafaza ediyor. Her tünelde bir ilk tedavi istasyonu bulunuyor. Bu tünellere rağmen her tayyare hücumunda yüzlerce kişi ölüyor.

"Mütevffa Briand'ın kendisine mahsus bir dış politikası vardı. Bu politika iyi mi idi, fe namı idi? Burası münakaşa edilebilir. Fakat hiç olmazsa muayyen bir politika mevcuttu. Briandın ölümündenberi Fransanın dış politikası gelişmiş güzel idare edilmekte bocalayıp durmaktadır.

## İtalya kralı

### Trablustan Romaya dönüşü

Trablus, 27 (Radyo) İtalya Kralı yanında Mareşal Balbo olduğu halde saat 20,30 da Roma'ya dönmek üzere Kabretenhale gitmiştir.

Dün gece İtalyan radyoları Kralın Trablus seyahati hakkında mufassal neşriyat yaparak geçen sene Duçeye olduğu gibi İslâmlar tarafından Krala karşı büyük tezahürat yapıldığını ve baş müftünün riyasetindeki bir heyetin krala sadakatlerini tekarladıklarını bildirdiler.

### Balkan ve Küçük Antant

#### Posta konferansı Atina'da açıldı

Atina, 26 a. a. — Gazeteler dün Atina'da başlayan Balkan antantı ve küçük antant postaları konferansını selâmlamaktadır. Açılış celsesinde, muvasalalar müsteşarı B. Dikopulos bir nutuk söyleyerek kongreçileri selâmlamış, iki grup milletlerini birbirine bağlayan müşterek hassaları tebarüz ettirmiş, halka daha iyi hizmet eylemek ve mevcud dostluk bağlarını daha ziyade sıkılaştırmak için işbirliği lüzumunu bilhassa kaydeylemiştir. Çekoslovak heyeti reisi B. Helmborg, bütün heyetler namına bu nutka cevap vermiş ve ezümle demmiştir ki;

"1936 da Bükreş'de tesis edilen ve o zamandanberi gittikçe inkişaf eden Balkan antantı ve küçük antant postaları arasındaki sıkı işbirliğinin ekselansları tarafından müşahade edilmiş bulunmasından dolayı çok bahiyarız. Gayretlerimizi inkişaf ettirecek önümüzdeki Buenos Aires konferansına, fikirlerimizde ki tam mutabakatı gösteren müşterek bir eser hazırlayacağız ve vereceğiz."

Konferans, bugün de mesaisine devam etmiş ve delegeler ögle üzeri Başvekil B. Metaksas tarafından kabul olunmuş ve türk delegeleri de bugün gelmiş tir.

Bu akşam muvasala müsteşarı tarafından heyetler şerefine büyük bir ziyafet verilmiştir.

### İngilterede

#### Bir Lordu bürosundan kaçırmak istediler

Londra, 27 (Radyo) — İngiliz otomobil sanayii kralı ve birçok üniversitelere ve şefkat müesseselerine yardımı ile maruf Lord Müfiyet, geçen akşam Oksford yakınında Morris fabrikalarının bulunduğu Kovley'deki bürosunda bir kaçırılma teşebbüsüne maruz kalmıştır.

Lord, atelyeler kapandıktan sonra bürosunda çalışmakta olduğu sırada büyük bir otomobilden inmiş olan iki kişi büroya gelerek kendisine derhal otomobillerine binmesini emretmişlerdir. Lord itişik bir odada kendisini beklemekte olan bir dostunun nazarı dikkatini celbetmeğe kâfi gelecek bir müddet, şeritleri oyalamış, dostu da bu müddet zarfında polisi haberdar etmeğe muvaffak olmuş tur. Birkaç dakika sonra polislerle dolu dört otomobil büronun önünde durmuş ve polisler kaçmağa hazırlanmakta olan şeritleri tevkif etmişlerdir.

### İspanyada

Birinciden artan

yor ve aynı zamanda mukabil taarruzlarda da bulunuyor. Güdâr ve Moratilla dağlarının daki mevzileri ele geçirmiş olan askerî şiddetli bir mukabil taarruzda geri atılmışlardır. Bu mevziler hükümetçilerin elinde kalmıştır. Moskueruelde muntakasının merkezinde cumhuriyetçiler düşmanın fevkalâde tazyiki altında biraz gerilemişler ve hatlarını tahşih etmişlerdir.

## vilâyetler kadrosu

### Değişiklik kanunu projesi Kamutaya geldi

#### Dahiliye memurlarının kadro nisbetinde maaş yükseklikleri temin edildi

Ankara, 26 (Hususî) — Dahiliye Vekâleti vilâyetler kadrosunda bazı değişiklikler yapılması hakkındaki kanun projesi, encümenlerden geçerek Kamutay ruznamesine alınmıştır.

Büdge encümeninin tesbit ettiği kadro cedveline göre 150 lira maaş alan 8 birinci sınıf valî, 125 lira maaş alan 10 ikinci sınıf valî 100 lira maaş alan 25 üçüncü sınıf valî, 90 lira maaş alan 18 dördüncü sınıf valî vardır.

Ankara ile İstanbul valî muavimleri 90' sekiz valî muavini 80 beş valî muavini 70, birinci sınıf idare heyetleri azaları 90, ikinci

sınıf 80, üçüncü sınıf 70 lira maaş alacaklardır. İstanbul ve Ankara mektupçuları 70, ikinci sınıf mektupçular 55, üçüncü sınıf mektupçular 45, dördüncü sınıf mektupçular 40 lira alacaklardır.

Sayısı iki olan birinci sınıf nüfus müdürleri 55, dört tane olan ikinci sınıf müdürleri 45, üçüncü sınıf nüfus müdürleri 40 dördüncü sınıf nüfus müdürleri 35 beşinciler 30 lira alacaklardır.

Bu proje ile dahiliye vekâleti memurlarının kadro ve bütçe imkânları nisbetinde maaş yükseklikleri temin edilmiş bulunmaktadır.

### Doğuda

#### Birçok yerlerde sarsıntı oluyor

Ankara, 27 (Hususî) — Gelen malûmata göre ötey gece saat 3 ile 4 arasında Elâzığ vilâyetinin Palu kazasında 14 saniye devam eden bir zelzele olmuştur. Zelzele Karabigan nahiyesine bağlı Ter mal köyünde 3 ev kısmen yıkılmış, 7 evin duvarları çatlamışta. Başka bir zarar olmamıştır, Çapak çorda da 20,20 de hafif bir zelzele kaydedilmiştir. Diyarbakır vilâyetinin Hanî muntakasında 21, 23, 10 ve 120 de olmak üzere 3 zelzele olmuştur, zelzeleler bir zarar yapmamıştır.

Bingöl vilâyetinin Genç kazasına bağlı Vaier nahiyesinin Kırnas köyünde aid Harkuz mezraasında da zelzele olmuştur. Bu mezraanın 1500 metre murabbın daki bir kısım arazisi 17 santimetre bir çöküntü ve aynı arazi meylinde 33 santimetre der akıntı mu sule gelmiştir, Mal ve cıu zayıflı olmamıştır.

### İlk Tedrisat Müfettişleri

#### Müvazenei umumi-yeye alındılar

İlk tedrisat müfettişlerinin umumi müvazeneye alınmaları hakkındaki kanun projesi büdge encümeninden geçmiştir.

Projenin ilk maddesiyle vilâyet hususî idare bütçelerinden maaş almakta olan ilk tedrisat müfettişleri umumi müvazeneye alınmışlardır.

Büdge encümeninin tadil ettiği kadro cedveline göre, 15 ilk tedrisat müfettişi 70, 30 tanesi 55 50 si 45, '80 ni 50, 90 ni 35, ve 120 si 30 lira maaş alacaklardır. Yekûn 885 dir.

Projenin yürürlüğe girmesinden sonra ilk tedrisat müfettişliğine tayin edilecek olanların Gazi Terbiye enstitüsünden veya ecebi memleketlerdeki mümasil mekteplerinden mezun olması şart olacaktır.

İlk tedrisat müfettişleri, evvelâ stajiyer olarak tayin edileceklerdir. Stajlarını muvaffakiyetle yapmış olanlar, doğrudan doğruya müfettişliğe geçirilecektir. Staj sonunda muvaffak olamayan veya müfettişlikte kalmaları vekâletçe uygun görülmiyen müfettişler menşelerine göre tayin olunabilecekleri okulların öğretmenlikleri ne mükteseb maaşlarıyla naklolu olacaklardır.

Bugün vazife görmektedirler olan ilk tedrisat müfettişlerinin bu kanun mecburce umumi müvazene ve alınacaklarla bu kanunun me riyetinden evvel ilk tedrisat müfettişliği yapmış olupta müfettişlikten ayrılarak yabancı memleket

## Bir İngiliz gözile; Balkan devletleri arasında yapılan temaslar

— Birinciden artan —

nırlarının hâli ile devam edip gitmesini istemediği ve Ege deniziyle Dobriçaya inmek arzusunda bulunduğunu sanılmaktadır. Fakat Bulgaristanın Balkan antantına ihtihak etmesi bile kendisi ile diğer Balkan memleketleri arasındaki işbirliğini genişletmesi mümkün ve ziyadesiyle arzu ya sayandır.

Yugoslavya, Bulgaristanla uzun zaman sürmüş olan ihtilâflarını bir hal şeklinde bağladı gibi bir an ay içinde Ankara ile Sofya arasındaki münasebetler de de inkişaf kaydedilmiştir.

Zamanın ilerlemesi ile bu bağlar, kuvvet ve metanet bulacaktır. Çünkü birbirlerinden ayrı kalan Balkanlılar her hangi bir saldırganlığa mukavemet edemezler; Birleştikleri takdirde ise bunun faydası yalnız kendilerine değil, bugün günde bir model teşkil ettikleri dünya sulhuna da dokunacaktır.

### Japonlar müşkül vaziyette

Birinciden artan

ri, saat iki ile üç arasında Japon adalarının en cenubundaki ni teşkil eden Kiusiuu varmış ve bir saat müddet şehirlere ve köyler üzerinde uçmuştur. Hiç bir Japon avcı tayyaresi, Çin filosunu karşısına çıkarmamıştır. Ma mafih dönüştü Japon sularında bulunan Japon harp gemilerinin projektörleri Çin tayyarelerini tarayarak bulmuş ve tayyareler bu gemilerin toplarının ateşine maruz kalmıştır. Japon şehirlerinin yegâne müdafaa vasıtasını elektrikleri kesmek teşkil etmiştir. Bu şehirler üzerine beyannameler atıldıktan sonra Çin tayyareleri, Nagasaki, Kiusiun adasının şimali garbi istikametine yoluna devam etmiş ve 20 dakika uçup yaptıkları bu min takalar da beyannameler bırakılmıştır.

Bu sabah salimen dönen tayyareler saat 11,30 da Hankeya inişler ve büyük tezahüratla karşılanmışlardır.

### Paris elçimiz Bone ile görüştü

Birinciden artan

Ajansının hususî muhabiri bildiriyor:

Berutta çıkan Elbelag gazetesi arap ajansının bir muhabirine delege Garo tarafından verilen aşağıdaki beyanati neşrediyor:

"Hükümet, partiler hakkında seyyan muamele yapmaktadır. İntihabat tam serbesti ile cereyan edecektir. Sancak'taki türklerin araplara isnat ettikleri hakaretleri haddi zatinde kendilerinin yaptıklarını ve arapların muhakkak zaferi önünde türklerin şimdi intihabatı tehir etmek istediklerini arap ajansı yazabilmektedir."

### Anadolu Ajansının jnotu:

Elbelag gazetesinin neşrettiği bu haber eğer doğru ise B. Garo'nun hakikate külliyyen muhalif beyanatta bulunduğunu kabul etmek lâzımgelir. Filvaki bu mülakatın içinde vakıaların bir tek doğru ifadesi görülmemektedir. Şurasını da ilâve etmek lâzımgelir ki şimdiye kadarki intihabatta cebren istihsal ettirilen bir zafer varsa o da bilhassa emenilerin araplar üzerindeki zaferidir. Çünkü iki kazada türk ekseriyeti azimesinden sonra gelen en kuvvetli cemaat ermeni cemaati olarak görülmekte ve biz tatististiklere nazaran dahi bir garibe şekilde tecelli eyiyen bu netice intihabat için haricden nasıl taraftarlar getirildiğini açıkça göstermektedir.

### Türk borcu tahvilleri

#### Hükümetimizle müzakereler devam ediyor

Taymis gazetesinin malî kısmında City haberleri arasında Türkiyenin yüzde yedi buçuk faizli 1935 tahvilleri hakkında deniliyor ki :

"İngiltere ile Türkiye arasında daha sıkı malî münasebetler hâsi olması ümidinin mes'ut bir neticesi olarak Türk dünyu servisine âit yüzde yedi buçuk faizli 1935 tahvilâtı hakkında bir haber gelmiştir. Bu habere nazaran 1 haziranda vadesi gelen kuponun karşılanması için Türkiye hükümeti tarafından Osmanlı bankası tam miktara Türk lirası tevdi olunmuştur. Şimdi bu husustaki tediyatın tam İngiliz lirası olarak tediyesi için icabeden muamelenin ifası hususunda müzakereler cereyan etmektedir.

1936 senesi mayısındanberi vadesi gelen kuponların yalnız yüzde ellisi İngiliz lirası olarak ödenmekte idi ve mütebakisi muayyen bir müddet sonra emtia hasılatıyla kapatılıyordu. Kuponların tam olarak İngiliz lirasile ödennesine karar verilmesi İngiliz dayinlerine karşı pek esaslı bir iktiyaz teşkil edecektir. Türkiye hükümetine verilecek 16 milyon İngiliz lirası kredi hakkında ceryan eden müzakereler kupon tediyatı işile alakası olmamakla beraber müzakerelerin heriki gayesi iki memleket arasındaki malî ve ticari yakınlaşmayı istihfad etmektedir."

### Tren rekabeti karşısında vapurlar

(Birinciden artan)

Bu cümleden olarak tüccarlar ve aileler için müddetli biletler hazırlanmaktadır. 45 gün zarfında gidip gelme için istimal müsaade olan bu biletlerdeki tenzilât miktarı yüzde yetmiş bulmaktadır. Denizyolları idaresi, ayrıca eşya tarifelerinde de yeni ucuzluklar yapacaktır. Bu ucuzluğun, bilhassa, ihracat malları, üzerinde daha mühim bir nisbete çıkarılması tekrarr etmiş bulunmaktadır.

lere tahsile gitmiş ve tahsilini bitirmiş olanlardan tekrar ilk tedrisat müfettişliğine tayin edilenlerin 1683 numaralı askerî ve mülki tekaüd kanununun neşrinden sonra hususî idarelerde geçen hizmet müddetleri müteakidliklerine sayılacaktır.



# Dünyada Neler oldu Neler oluyor

## Tıp âlemi heyecanda

Londra hastanelerinden birinde hasta bakıcıları gaz kurslarına devam ediyorlar.

Gece öğretmen dersini veriyor, sonra tatbikata geçiyor. Hastabakıcılar gaz maskelerini takıyorlar, zehirli gaz dolu bir odaya giriyorlar.

Öğretmen emrediyor: — Maskelerinizi çıkarıp takınız!

Zehirli gazın nevini tefrik edebilmek için çeyrek saniye kokuyu almaları lazım. Bütün hasta bakıcılar bir şimşek hızla maskelerini çıkarıp takıyorlar. Yalnız Eva Veb maskesiz duruyor. Zehirli gaz tabakaları arasında, hiç müteessir olmadan, başı dönmeden gözleri kararmadan ölmeden

duruyor, rahat rahat nefes alıyor. Sanki gül bahçesinde dir..

Bu hâdiseye şahit olanlar şaşakalıyorlar. Hastanenin doktor ve profesörleri bayan Evayı müşahede altına alıyorlar..

Mesele anlaşılıyor: Bayan Evada kedi ve köpek teşekkülü var. Kedilerle köpeklerle zehirli gaz tesir etmiyor. Evada müteessir olmuyor. Bu bayanın da kedi ve köpekler gibi terlemediği de tesbit ediliyor. Kedilerle köpeklerin terti ten deliklerinde değil, ağızlarından da çıkar. Eva da ağzından terliyor, vücudunda mesame yok.

## Filler nasıl çalıştırılacak

Hindistanda Travankore yerli hükümeti mukaddes fillerin çalıştırılma şartlarına dair bir ferman çıkarmıştır. Bu fermanın çıkarılmasına sebep büyük rahiplerin mukaddes filleri istismar etmekte olmalarıdır. Rahibler bu hayvanları yalnız dinî merasimlerde ve yürüyüşlerde kullanıyorlar. Saat hesabıyla çiftçilere ve tüccarlara kirahyorlar. Zavalı mukaddes hayvanların yük taşımaktan ve çift sürmekten canları çıkıyor.

Yeni fermana göre hiçbir mukaddes filleri bir gün içerisinde 12 saatten fazla çalıştırılmak ve 16 kilometreden fazla yol yürütülmeyecektir.

## Mersin Piyasası

27-5-938

### Pamuklar

|                | K. S.    |
|----------------|----------|
| Kevlant        | 40-41    |
| Dağmal         | 28-28,50 |
| Kapı malı      | 27-28    |
| Koza           | 5,50     |
| Kırma          | 6        |
| Kozacı parlağı | 23       |

### buğday - çavdar

|              |      |
|--------------|------|
| Sert şark    | 5    |
| Yumuşak      | 5    |
| Yerli buğday | 4    |
| Çavdar       | 4,50 |
| Anadol yulaf |      |

### arpa

|                      |          |
|----------------------|----------|
| Anadol               | 4        |
| Yerli alivre yeni M. | 3,37,5   |
| Nohut ekstra         | 5,75-6   |
| Fasulye              | 6,8      |
| Yulaf yerli          | 3,12,5   |
| Mercimek yozgat      | 4        |
| Sahlep               | 120-130  |
| Tatlı çoğen          | 20       |
| Balmumu              | 75,      |
| Cehri                | 10,12    |
| Susam                | 15,50,16 |

### yapağı

|                      |         |
|----------------------|---------|
| Siyah Şark           | 49,50   |
| Anadol               | 45      |
| Aydın                | 50      |
| Yıkamış yapak        | 78-80   |
| Güz yunu             | 70      |
| Konya malları tiftik | 100-120 |
| Yozgat               |         |
| Keçi kılı            | 50      |

### pirinçler

|                  |         |
|------------------|---------|
| Birinci nevi mal | 20      |
| İkinci nevi mal  |         |
| Çay              | 285     |
| Kahve            | 104-105 |

### Deriler

|                     |  |
|---------------------|--|
| Keçi derisi çifti   |  |
| Koyun derisi kilosu |  |
| Sığır derisi tuzlu  |  |
| Sığır hava kurusu   |  |
| Manda derisi        |  |

### badem ve çekirdek içleri

|                 |       |
|-----------------|-------|
| Tatlı badem içi |       |
| Acı " "         |       |
| Acı çekirdek    | 33-34 |
| Urfa Yağı       |       |
| İçel "          | 90    |

## Mersin Meyve ve Sebze piyasası

27 Mayıs 938

| Kuruş |                   |
|-------|-------------------|
| 60    | Domates           |
| 75    | Büber             |
| 04    | Ayşe fasulye      |
| 02    | Barbonya          |
| 03    | Çalı fasulye sığı |
| 02    | Yer çalı          |
| 2     | Sarı fasulye      |
| 2     | Kabak             |
| 2     | 3 Hıyar adedi     |
| 6     | Sarmısak          |
| 10    | Erik              |
| 20    | 25 Yeni dünya     |
| 70    | Kaysi             |

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

|           |          |          |
|-----------|----------|----------|
| Abone     | Türkiye  | Hariç    |
| Şerh      | İçin     | İçin     |
| Senelik   | 1200 Kr. | 2000 Kr. |
| Alt aylık | 600      | 1000     |
| Üç aylık  | 300      | 500      |
| Bir aylık | 100      | Yoktur.  |

Resmî ilânın satırı 10 Kuruştur.

## İLAN

### İçel Vilâyet Encümeninden

| Cinsi  | Mevkii  | Senelik muhammen bedeli lira | Mvakkat teminatı lira |
|--------|---|------------------------------|-----------------------|
| Dükkan | istasyon caddesinde hizar fabrikası bitişiğinde | 60                           | 4,50                  |
| Dükkan | Bu dahi   | 60                           | 4,50                  |
| Dükkan | Kiremitane M. Gâzipaşa okulu yanı               | 40                           | 3,00                  |
| Dükkan | Bu dahi   | 40                           | 3,00                  |
| Depo   | Eski postane yanında denizkenarı                | 90                           | 6,75                  |
| Depo   | Bu dahi   | 90                           | 6,75                  |
| Depo   | Bu dahi   | 90                           | 6,75                  |
| Depo   | Bu dahi   | 90                           | 6,75                  |
| Depo   | Bu dahi   | 90                           | 6,75                  |
| Depo   | Bu dahi   | 90                           | 6,75                  |

Hususî idareye ait yukarıda cinsi mevkii, senelik muhammen bedeli ve mvakkat teminatı tutarları yazılı 9 parça akaratın 938 malî yılı icarları 30-mayıs-938 tarihine rastlayan pazartesi günü saat 16 da ihale edilmek üzere Vilâyet encümenince açık artırmaya konulmuştur. İsteklilerin şartnameyi görmek için Hususî muhasebe müdürlüğüne ve ihale günü belli saatte vilâyet encümenine baş vurmaları ilân olunur. 14-19-25-28

## İLAN

### İçel Orman mühendisliğinden;

| Gayri mamul H. M3.   | Muhammen vahit fiyatı Lira Ku. | Cinsi  |
|--|--------------------------------|--------|
| 40.000   |                                |        |
| 40.000   |                                |        |
| 40.000   | 3 70                           | Gögnar |
| 1 — İçel vilâyetinin mersin ilçesinin evcili köyü civarında Ayı pınarı devlet ormanından yukarıda 3 kaleme yazılı gögnar ağacı her biri ayrı ayrı 3 parça olarak satışa çıkarılmıştır. |                                |        |
| 2 — Beher gayri mamul M3. nin muhammen bedeli 370 kuruş.   |                                |        |
| 3 — Şartname ve mukavelename projeleri mersin orman mühendisliğinden alınır.   |                                |        |
| 4 — Satış 30-5-938 pazartesi günü saat 15 de mersin orman baş mühendisliği dairesinde yapılacaktır.  |                                |        |
| 5 — Satış açık köylü artırma usulile yapılacaktır.   |                                |        |
| 6 — mvakkat teminatı 12 liradır.   |                                |        |
| 7 — Taliplerin şartnamede yazılı vesikalar getirmeleri lazımdır. 17-21-25-28   |                                |        |

## İLAN

### İçel Defterdarlığından

(680) lira bedeli sabıklı Mersin sevahili saydiye rüsumu 25-5-938 tarihinden itibaren 15gün müddetle açık artırmaya konulmuştur. Artırma şartnamesini görmek isteyenlerin varidat kalemine müracaatları ve talip olanların yevmi ihale olan 8-6-938 tarihine müsadif çarşamba günü saat 14 de Defterdarlıkta müteşekkil artırma komisyonuna müracaatları ilân olunur. 25-28-31-3

## İLAN

### İçel Defterdarlığından;

| Mükellefin adı          | Sanatı | Tarihi | Mahallesi | Senesi |
|-------------------------|--------|--------|-----------|--------|
| İsmail oğ. Hasân Berber |        | 932    | Mahmudiye | 934    |
| İhbarnamenin tarihi     |        |        |           |        |
| 1-10-6-11-36            |        | Lira   | Kuruş     | Kazanç |
|                         |        | 3      | 6         | Kazanç |
|                         |        |        | 61        | Buhran |
|                         |        | 3      | 67        |        |

Adı ve evsafı sairesi ve borcu yukarıda yazılı İsmail oğlu Hasan mahalli ikameti meçhul kaldığı için kazanç vergisi ihbarnamesi tebliğ edilemediğinden hukuku usul muhakemeleri kanunu mucibince ilânen tebliğ olunur.

## Patates ve Kaçakçılar

Kaçakçılar düşünülmiye yemek çarelerine başvurmakta devam ediyorlar. Geçenlerde İskenderiyeye bir vapur geldi. Vapurun hâmullesi arasında bir miktar da patates vardı. Patatesler çıkarıldı. Rihtimin sıcak taşları üzerine kondu. Mısırın kızgın güneşi de bir taraftan patateslerin üzerine çarpıyordu. Gümrük memurları patateslerin balmumundan çok sanatkârane yapılmış patates heykelcikleri olduğunu ve ortalarına esrar yerleştirmiş bulunduğunu anladılar.

## Korsan ini

İngilterede Ş-lza şehrinde açılacak açık hava sergisinde sergi sahasının mühim bir parçası çocuklara ayrılacak ve burada korsan inlerinin hakiki bir örneği yapılacaktır.

Eski zaman korsanlarının kullandıkları Rom fiçileri Fevonpordaki Doks müzesinden getirilecektir. İnin tavanına gergedan boynuzundan yapılmış bir zeytinyağı kandili asılacaktır. Bu kandili bütün yer yüzünde bir tanedir.

Bu ine korsaların harpte kazandıkları para ve mücevherat ile dolu bir kasa dahi konacaktır. Bu kasa tarihte «Yenilmez Armada» ismiyle tanınmış olan İspanya donanmasına aittir. 9 kilit ve 9 anahtarla açılır, kapanır.

Anahtarlarından her birisi 30 santimetre uzunluğundadır. Çocukların bu kaseyi istedikleri kadar açıp kapamalarına izin verilecektir.

## İhtiyar Kadın Var mıdır ?

Nevyork tiyatrolarının birinde erkek seyirciler, kadınların şapkalarından şikâyet ediyorlar, bu yüzden piyesi adamaklı görmelerine mânî kalmadığını ileri sürüyorlardı. Bu şikâyetlerin gün geçtikçe arttığını gören tiyatro müdürü kadınların şapkalarını çıkartmak için bir çare düşündü ve çok güzel bir çare buldu.

Tiyatronun her tarafına şu ilânları yaptırdı: «İhtiyar kadınların Tiyatroda şapkalarını çıkarmamaları sıhhatleri namına rica olunur.

Ertesi günden itibaren Tiyatroda bir tek şapkalı kadının görünmedi !

## Onbeş yaşında bir hizmetçinin marifetleri

Selanikte, kibar bir ailenin yanında hizmetçilik eden 15 yaşında bir kız var. Jorjiya çok güzel bir kız. Bir gün ev sahibine, hizmetçisinin baştan çıktığını haber veriyorlar. Hizmetçi kızın birçok aşkıları olduğuna dair şayialar çıkıyor. Ev sahibi nihayet hizmetçisini bir doktora muayene ettiriyor. Doktor bu şayiaların yalan olduğunu fenne dayanarak kat'î bir lisanla bildiriyor.

Bir müddet sonra hizmetçi efendisinden ayrılıyor, başka bir eve kaplanıyor. Fakat aynı tarihte, ayrıldığı evde 9000 drahmi bir para da yok. Polise haber veriyorlar. Şüpheler tabii genç hizmetçinin üzerinde. Kızı yakalıyorlar. Üzerini arıyorlar. Para bulunmuyor. Başka bir maddi delil de yok. Polis kızı bırakmaya

mecbur oluyor.

Birkaç gün sonra kız hastalanıyor. Doktorlar karnının aşağı kısmında bir intan olduğunu söylüyor ve derhal ameliyat yapılmasına lüzum gösteriyorlar. Ameliyatı yapan doktorlar Jorjiyanın kız olduğunu tesbit ediyorlar. Kayıp paralar da bu sırada bulunuyor.

Sırrının meydana çıktığından öfkelenen kız 3 seneden beri münasebette bulunduğu elli kadar erkeğin ismini polise haber veriyor. Bunlar arasında ilk defa kendisini muayene edip kız olduğuna dair rapor veren doktorun ismi de vardır.

Elliyeye yakın suçlusu olan bu heyecanlı maceranın yakında Selanik ağırceza mahkemesinde davası görülecek.

## Çalışan Lokomotiflerin en eskisi

Avrupada işliyen lokomotifler arasında en eskisi Norveçtedir. Lokomotiflerin büyük babası sayılan bu makine 1873 te hizmete girmiş ve 65 senede 2,400,000 kilometre mesafe aşmıştır. Bu yol altı defa devriâlem demektir.

Bu lokomotif yapıldığı tarihte yer yüzünün en büyük ve en mükemmeli sayılıyordu. Bugün ise çalışan lokomotiflerin en küçüğü ve en işe yararına addedilmektedir.

## Pazarları Kapalı

Hollanda da küçük bir ada da küçük bir köy vardır. Mariken köyü. Bu köy çok güzel dir ve evlerinin üstübu eski Hollanda üstübudur.

Marken belediyesi duyulmamış bir karar verdi. Pazar günleri ada ve köy kapalı bulundurulacaktır. O gün adayı ve köyü, seyyahların gezmesi yasaktır.

Belediye kat'î emir vermiştir. Bu yasağa rağmen köye gelecek olan seyyahlara servis yapılmıyacak, kahveler de çay, otellerde oda verilmiyecektir.

## Doktor Voronofun bir sürprizi

Prağda çıkan gazeteler, ihtiyarları gençleştirilen meşhur Voronofun çok dindir bir yoldan yürüdüğünü yazıyorlar. Kocasından elli yaş küçük olan karısı da kocası gibi her gün sinagoga giderek dua etmekte imiş. Meşhur doktor, insanları gençleştirmek için daha pratik bir usul keşfetmek üzere olduğunu ve beşeriyete 938 yılı içinde büyük bir sürpiz hazırladığını söylemiştir.

## Kolombun torunları

Biliyorsunuz ki Sen - Domingde Kristof Kolombun torunları vardı. Daha son senelere kadar iki torunu yaşıyordu. Bunlardan biri geçen ay öldü.

Evvelki hafta Sen - Doming hükümeti, Kristof Kolombun batarasını yadetti ve reis Trujillo Kolombun hayatta bulunan tek ve yegâne torununa hükümetin en büyük nişanının en büyük rütbesini verdi.

Yeni dünyanın adı Kristof Kolomb değil ama, Kolomb ismi Amerika adından daha canlı.



## İLAN

## T. C. Mersin Ziraat Bankasından

| Satılan gayri menkulun Mikdarı | Cinsi | Hisse | Nerede olduğu | Tapu senedinin |     | Vergi kıymeti |     | H U D U D U  | Borçlunun ismi                          |
|--------------------------------|-------|-------|---------------|----------------|-----|---------------|-----|--|---|
|                                |       |       |               | Tarihi         | No. | Lira          | Ku. |  |   |
| 45950 M.M.                     | Tarla | Tam   | Kazanlı       | 928            | 83  | 48            | 00  | Şarkan Azize garben Esir zade Hasan veresesi şimalen şamlı zade veresesi cenuben tarik ile | Kazanlı köyünden Ahmet oğlu Hasan Basri |
| 34003 "                        | "     | "     | "             | 928            | 84  | 297           |     | Şarkan tarik garben İbrahim şimalen Hindiye cenuben hatun ve Azize tarlalarile             | " "                                     |
| 66168 "                        | "     | "     | "             | 928            | 85  | 576           |     | Şarkan Nadire garben Azize şimalen şif garben tarik ile mahdut                             | " "                                     |
| 27570 "                        | "     | "     | "             | 928            | 88  | 100           |     | Şarkan Kerime hissası garben Nadir tarlası şimalen Cemal oğlu veresesi cenuben kaba kum    | " "                                     |

Mersin Ziraat Bankasına 2814 No. lu kanun mucibince taksitlendirilmiş ipotekli borcunu vadesinde ödemediğinden dolayı borcu muacceliyet kesbeden yukarıda ismi yazılı Kazanlı köyünden Ahmet oğlu Hasan Basrinin hudud ve mikdarları yazılı gayri menkulleri 28.5-938 tarihinden başlayarak yirmi bir gün müddetle artırmaya konulmuştur. Artırmaya iştirak edecek olanlar artırma bedelinin yüzde yedi buçuğu nisbetinde teminat akçası verecek tir. ihale bedeli peşindir. Dellâliye ve ferağ harcı ve saire masraflar alıcıya aittir. Birinci ihale 17-6-938 cuma günü saat 10 da yapılacaktır. isteklilerin T. C. Ziraat bankasına müracaatları ilân olunur.

28 - 2 - 8 - 14

## T E R M O S

Sıcaktan bunalmamak için

Bir termos a sahip olmak lazımdır. Bu sene termosların Aleminium, kırılmaz cam, beş defa kuvvetli kırılmaz cam ve çelik cinsleri ile tereyağı, dondurma ve yemekleri uzun müddet olduğu gibi muhafaza eden yeni modellerimiz geldi.

Saat ve Gözlük çeşitleri

Neker, Arlon ve diğer tanınmış İsviçre mamulâtı cep, kol, masa ve duvar saatlerimizi bilhassa tavsiye ederiz. Zeiss ve her nevi numaralı, renkli ve şoförlerin kullandığı gözlüklerimizi görüp fiyatlarını öğrenmeden gözlük almayınız. Son model güneş ve toz gözlükleri de geldi.

## RİZE TAKIMLARI

15 gün sonra yeni modeller gelecektir, her yerden uçuz, sağlam ve zarif olup (Rize) de hususî surette ihzar olunmuştur, İstanbul'da yapılanlara her suretle fahiştir, şimdiden sipariş kabul olunur, fiyatları çok ucuzdur.

Sedad Sahir Seymen  
Uray caddesi No. 41—Mersin

## SAYIN MERSİNLİLER

Yaz gecelerinizi

istasyon Aile sinemasında

GEÇİRİNİZ

İyi bir hava almış olur aynı zamanda mevsimin en güzel filmlerini seyretmiş bulunursunuz.

## Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır.

Her nevi Yerli ve Avrupa eczayı tıbbiye müstahzeratı bulunur.

## foto gün

FOTO GÜNÜ arayan sayın müşterileri onu zafer caddesinde atel vesinde bulacaklardır.

FOTO GÜN e Fotograf çekirmek modern ve temiz hatıralara malik olmak demektir.

FOTO GÜN de seve seve fotoğraf çektirir ağırandisman yaptırır amatör işlerinizi gördürebilirsiniz.

FOTO GÜN fotografa ait her iş alır ve gece gündüz aile düğün ve gruplara gider.

FOTO GÜNü sürat güzellik ve câzibe yaratan bir yer olarak kabul ediniz.

## Canlı film

Sinemacılık Sanayiinin En Son icadı **istasyon Aile** Sineması sayın Mersinlilerden gördüğü rağbet ve teveccüh naticesi olarak şimdiye kadar yalnız İstanbul ve Ankarada gösterilebilen ve binlerce halkın hayretini mucip olan gözlükle görülen (CANLI Filimi) getirmeğe muvaffak olmuştur.

Pek Yakında: Türkçe sözlü ve şimdiye kadar gösterilen Şark filmlerinin şaheseri olan **Şeyh Ahmet - (ROMAN NOVARRO)**

## kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatını göz önünde tutarak eşi bulunmayan KAYADELEN SUYUNU gayet sıbbi bir şekilde menbağdaki tesisatında eksikliklerini tamamlamış fennin en son usullerini yaptırarak bulduğumuz arz ederiz.

## KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden hususi kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakta ve muntazaman şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdeliğine gelince: Yıllar geçdikçe halkımızın gösterdiği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığ, ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiye'nin en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu isbat etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu "İndelik ve sıhhatin verdiği farklarla suyumuzun müşterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi



İHTİYARLIK  
Peşinizden Geliyor  
ONA KARŞI  
Hazırlıklı Davranın!

Türkiye İş Bankası

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır : Mersin